

ವಾರದತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ವಿವರ
ದಿನಾಂಕ: 02/03/2020 ರಿಂದ 07/03/2020

ಕ್ರ. ಸಂ.	ತರಬೇತಿಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಹೆಸರು	ಪ್ರಾಯೋಜಕತ್ವ	ದಿನ/ದಿನಾಂಕ	ತರಬೇತಿ ಸಂಯೋಜಕರು/ ಸಮಾಯೋಜಕರು	ತರಬೇತಿಕೊಠಡಿ	ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಪ್ರತಿಕ್ಷಣಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ
b/f	188ನೇ ಸಾಮಾನ್ಯ ಬುನಾದಿ ತರಬೇತಿ 188Common Foundation Course	GoK	27/01/2020 21/03/2020	ಡಾ. ಸೌಮ್ಯಸತೀಶ್	ಟ್ರೈನಿಂಗ್ ಹಾಲ್ - 1	44
1.	Exposure Visit of Haryana Civil Service Officers	Haryana	01/03/2020 06/03/2020	ಡಾ. ಸುದರ್ಶನ್	ಕಾವೇರಿ ಸಭಾಂಗಣ	32
2.	e-Procurement	e-G&DAC Fund	03/03/2020 05/03/2020	ಬೋಧಕರು (ಇ-ಗವರ್ನೆನ್ಸ್)	ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸಭಾಂಗಣ	25
3.	Khajane-2	GoK	05/03/2020 06/03/2020	ಡಾ. ಹರೀಶ್	ಸಿವಿಲ್	30
4.	ಘಟನೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆ (Incident Response System)	GoK-Rev	02.03.2020 04.03.2020	ಡಾ. ಅಶೋಕ ಸಂಗನಾಳ & ಶ್ರೀಯಶ್ ಎಂ.ಟಿ.	ಎಂವಿಹೆಚ್	30
5.	ಸುರಕ್ಷಿತ ನಗರಗಳು Safe City	GoK-Rev	05.03.2020 07.03.2020	ಶ್ರೀ. ಅಲಕ್ ಲೋಬೋ & ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಆರ್	ಎಂವಿಹೆಚ್	30
6.	e-Governance leads to Good Governance	e-G&DAC Fund	06/03/2020 07/03/2020	ಬೋಧಕರು (ಇ-ಗವರ್ನೆನ್ಸ್)	ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸಭಾಂಗಣ	25

ಹೊರಾವರಣ ತರಬೇತಿ (Off-campus programme)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ತರಬೇತಿಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಹೆಸರು	ಪ್ರಾಯೋಜಕರು	ದಿನ/ದಿನಾಂಕ	ತರಬೇತಿ ಸಂಯೋಜಕರು/ ಸಮಾಯೋಜಕರು	ತರಬೇತಿ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳ	ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಪ್ರತಿಕ್ಷಣಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ
1.	Social Justice and Equality	Social Welfare Department	05.03.2020 07.03.2020	Sri.Ravi kumar B	Kolar	30
2.	Door step training (Taluk Level training to both officials and elected Representatives of Urban Development	Planning Dept. GoK	05.03.2020 06.03.2020	Sri A M Rajashekara	Koppal Dist	50 per Batch
3.			06.03.2020 07.03.2020		Raichur Dist.	50 per Batch